
Revoluční  nářadí  pro  t rhac í  nýty

Nové nářadí ProSet® XT 

obzv lášť  lehké
ve lm i  rych lé

s  jednoduchou  ins ta lac í
Ne jde lš í  hub ic í  ve  své  ka tegor i i



Nářadí ProSet XT se vyznašují vysokou pevností v tahu a velmi
nízkou hmotností. Díky vhodnému navržení jednotlivých částí pláště 
a také štíhlé přední části nářadí se dostanete i k těžce přístupným 
montážním otvorům. Protože má nářadí veliký pracovní zdvih, jsou 
všechny trhací nýty upevněny pouze jedním nýtovacím procesem. 
Nářadí ProSet XT jsou vybaveny nejnovější generací těsnění, které 
minimalizují údržbu hydraulického systému.

Pohodlná spoušť s nízkou 
ovládací sílou

Ergonomické "měkké" 
pouzdro

Gumová ochranná vrstva 
předchází poškození

Výpusť vzduchu lze otočením 
nasměrovat 

Velký lapač trnů na 
odlomené trny, lze lehce 
vyprázdnit

Dodává se standardně 
se závěsným ramínkem

Vypínací ventil pro přívod 
vzduchu, lze se tak vyh-
nout zbytečnému zatížení 
hlukem. Kromě toho dis-
ponuje volným otáčením 
a může se napojit k 
nářadí jak zleva, tak i 
zprava a sloužit tak pro 
použití obou rukou.

Snadná údržba upínacích 
čelistí uživatelem! Kryt 

hubice a držák 
kleštiny lze rozebrat ručně.

VÁŠ SVĚT,  NAŠE ZNALOSTI

HEYMAN® Heyman Manufacturing s.r.o.  •  Tel.  +420 54321 4900  •  www.heyman.cz  •  info@heyman.cz



Všechny rozměry v mm, technické změny vyhrazeny. Veškeré specifikace jsou pouze k obecné orientaci a nejsou zárukou vlastností. 
Vhodnost použití produktu pro konkrétní použití si musí každý zákazník sám vyzkoušet. Odpovědnost za to je vyloučena.

HEYMAN® Heyman Manufacturing s.r.o.  •  Tel.  +420 54321 4900  •  www.heyman.cz  •  info@heyman.cz

Nářadí

 
 ProSet® XT1

 • objednací číslo: 360400 
 • výkonnost: trhací nýty až do Ø 4,0 mm
 • hmotnost:  1,17 kg
 • tažná síla: 6,5 kN @ 5,5 bar
 • zdvih: 18 mm
 • rychlost:  0,4 sekund / cyklus
 • tlak vzduchu: 5,0 až 7,0 bar
 • spotřeba vzduchu: 1,5 litrů vzduchu na nýt
 • hladina hluku: 77.95 dB(A)

 
 ProSet® XT2

 • objednací číslo: 360500
 • výkonnost: trhací nýty až do Ø 5,0 mm
 • hmotnost:  1,26 kg
 • tažná síla: 8,9 kN @ 5,5 bar
 • zdvih: 20 mm
 • rychlost:  0,6 sekund / cyklus
 • tlak vzduchu: 5,0 až 7,0 bar
 • spotřeba vzduchu: 2,2 litrů vzduchu na nýt
 • hladina hluku: 77.1 dB(A)

 
 ProSet® XT3

 • objednací číslo: 360600
 • výkonnost: (strukturální) trhací nýty  
                                Ø 4,0 až do Ø 6,4 mm
 • hmotnost:  2,14 kg
 • tažná síla: 17,0 kN @ 5,5 bar
 • zdvih: 26 mm
 • rychlost:   0,9 sekund / cyklus
 • tlak vzduchu: 5,0 až 7,0 bar
 • spotřeba vzduchu: 6,3 litrů vzduchu na nýt
 • hladina hluku: 78.4 dB(A)

Pneumatické nářadí 
pro trhací nýty

P
ro

se
t X

T 
02

18


